
 

Nytt lunchbönemöte för allt Guds folk startar 
19/1 2012 i Stockholm 12.00-13.15 varje torsdag 

                         Bed för Sverige och Huvudstaden! 

Guds ord är tydligt med att det faktiskt är Guds folk som måste ta första steget för att 
Gud ska kunna hela vårt land. Sverigebönen mobiliserar bön för 6 juni 2012. Förra året 
var det över 100 städer i bön på nationaldagen. Vi har uppmuntrat bönen till sju viktiga 
pelare i samhället.  
           Kultur, Media, Familj, Utbildning, Religion, Affärsvärlden, Politik.    
”Men (om) mitt folk, det som är uppkallat efter mitt namn, då ödmjukar sig och beder och 
söker mitt ansikte och omvänder sig från sina onda vägar, så vill jag höra det från himmelen 
och förlåta deras synd och skaffa bot åt deras land” (2 Krön 7:14)." 

Vi vill utmana 100 bedjare att överlåta sig på torsdagar i värdkyrkan Citykyrkan; adress: 
Adolf Fredriks Kyrkogata 10, Sthlm, 2trappor i Mahognysalen. Välkommen: Andliga 
ledare för staden, Media, politiker, unga, äldre, chefer och ledare från näringslivet, vården, 
idrottsrörelsen, kultur, utbildning mm. Sverigebönen utgörs av ett ekumeniskt nätverk av 
representanter för olika evangeliska kyrkor och organisationer i Sverige. 

www.sverigebonen.se. Många olika böneledare kommer leda dessa olika 
områden i bön! Varje vecka tar vi upp dessa 7 viktiga områden. Nu är tiden att 
samlas till bön för ett utvidgat område. ITS TIME!                                                                  

Samordnande böneledare är Patrik Sandberg, frågor eller kontakt: 
patrik@foretagscoach.se eller 0734-478080.                                               
Bjud med till dessa viktiga samlingar. Varmt välkommen och väl mött!             

 

 



Personer från min kyrka, organisation, företag, politiskt parti, mm som jag ska bjuda in: 

Namn:                                                               Mail:                                               Telefon: 
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Kontakta, maila denna pdf fil och inbjudan till ditt nätverk och till de personer och kyrkor, pastorer, 

du vill bjuda in. 


